団体名

住　所

氏　名 ＴＥＬ

住　所

氏　名 ＴＥＬ

人 数

開場時間

Sun + Rosetta Murayama ［村山市民体育館］ 大会受付用紙
　サ　ン　　　　　　　ロ ゼ ッ タ　　　　　　　　ム ラ ヤ マ

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

使用目的（大会名）

使用期間 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　～　　　　　月　　　　　日

小人　　　　人　　大人　　　　人

       照明　　　　　エアコン　　　　ジェットヒーター　　　　放送設備　　 　　　フロアーシート

付帯設備（１時間毎）
(24時制でお願いします)

　　　　　　　　時　　～ 　　　　　時

その他

（部屋別の冷暖房時間など）

付帯設備
(□に✓してください)

　　 　 ②幼児高齢者体育室　　　　　　　 ③トレーニングルーム　　　　　　④ 研修室

使用場所
(□に✓してください)

村山市スポーツ施設管理運営事務局　　あて

代表者（必須）

責任者（必須）

次のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

※小人…高校生まで

　　なお、今後は村山市のネーミングライツ導入により、大会要項の会場名を愛称表示で

　　Sun + Rosetta Murayama ［村山市民体育館］とご記載くださいますようお願いいたします。

FAX　0237-56-3737

時　　　　　分　　　時　～ 　　　時

１．必要事項を記入し、「大会要項」を提出してください。

２．使用時間は準備及び撤去の時間も含めて記載してください。

３．体育館内は土足厳禁ですので内履きの使用をお願いします。

４．ゴミは各自持ち帰るようにしてください。

５．詳細については１カ月前までにお知らせください。

連絡先　村山市民体育館
TEL　0237-56-3377

記入注意　・　使用上の注意

使用時間 （１時間毎）
(24時制でお願いします)

　 　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　➀ アリーナ　（　　　　 全　面　　　・　　　　　半　面　　）